
Uchwała nr 72/XII/2003
Uchwała w sprawie zmiany w uchwale Nr 204/XXVIII/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 listopada
2001 r. w sprawie zasad udzielania dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Powiecie Otwockim.

Uchwała Nr 72/XII/2003
Rady Powiatu w Otwocku

z dnia 28 października 2003 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr 204/XXVIII/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 listopada
2001 r. w sprawie zasad udzielania dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Powiecie Otwockim.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 204/XXVIII/2001 z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie zasad udzielania
dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Powiecie Otwockim
w § 2 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: „termomodernizacja obiektów:
szkolnych stanowiących własność powiatu,
jednostek organizacyjnych powiatu,”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
Juliusz Minakowski


